
 
 

UCHWAŁA NR III/103/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/79/25 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 25 lutego 2025 r. dotyczącej 
przyjęcia Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania dotacji celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie wymiany węglowych źródeł ogrzewania na terenie gminy Kościerzyna ze środków 

budżetu Gminy Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poź.zm.), art. 403 ust. 5 w zw. z art. 400a ust. 1 pkt. 21 i 22, 403 ust. 4 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 54 z póź.zm.), art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z póź.zm.), 

Rada Gminy Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie określającym zasady i tryb udzielania dotacji celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie wymiany węglowych źródeł ogrzewania na terenie gminy Kościerzyna ze środków budżetu 
Gminy Kościerzyna” stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/79/25 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 
25 lutego 2025 r. dotyczącej przyjęcia Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania dotacji celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie wymiany węglowych źródeł ogrzewania na terenie gminy Kościerzyna ze 
środków budżetu Gminy Kościerzyna (Dz.Urz.Woj. Po. z 2025 r. poz. 943) § 3 ust. 10 Regulaminu otrzymuje 
brzmienie: 

„10. Informacja o przyznaniu lub odmowie udzielenia dotacji zostanie udzielona pisemnie w terminie 
określonym w pkt 9. W przypadku udzielenia dotacji Wnioskodawca zostanie wezwany do zawarcia 
umowy dotacyjnej w terminie 14 dni. Podpisanie umowy nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy 
Kościerzyna. W przypadku nie stawienia się Wnioskodawcy w ww. terminie, w celu zawarcia umowy 
uważa się, że Wnioskodawca zrezygnował z dotacji i wycofał wniosek o jej udzielenie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1329



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1329


	UCHWAŁA NR III/103/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T12:28:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




